[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
         VI  сессия                                                                                                        IV  созыв
РЕШЕНИЕ
      21 февраля 2019 года                                                                                             №  65
О демографической ситуации в Суоярвском районе в 2018 году

в сравнении с 2017 годом.

      Заслушав информацию начальника Отдела ЗАГС Суоярвского района Козловой М.В., о демографической ситуации в Суоярвском районе в 2018 году в сравнении с 2017 годом,

Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Информацию о демографической ситуации в Суоярвском районе в 2018 году в сравнении с 2017 годом принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации МО «Суоярвский район» возобновить традицию по изготовлению поздравительных адресов от имени главы района для вручения родителям при регистрации рождения ребенка, а также молодоженам в день свадьбы.
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район
    Н.В. Васенина